
 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

 Hub del Partenariato Esteso PNRR sulle malattie infettive emergenti – CUP B13C22002440006 
 

ESITO VALUTAZIONE FORMALE DI AMMISSIBILITA’  DELLE CANDIDATURE PRESENTATE 
IN RISPOSTA AL BANDO “INF-ACT ECA 2024” 

 
 

Il PRESIDENTE 
 

 
• VISTO l’avviso per la valutazione comparativa di candidature per il conferimento di 20 "INF-ACT 

Early Career Award”, , pubblicato in data 02.04.2024 sul sito della Fondazione INF-ACT, con data 
di apertura il 15 maggio 2024 e di chiusura il 20 maggio 2024;  

• VISTA la documentazione inviata dai candidati in risposta all’avviso per la valutazione comparativa 
Di candidature per il conferimento di 20 "INF-ACT Early Career Award”, 
 
 

DECRETA 

• l’elenco degli ammessi alla fase di valutazione comparativa di merito e scientifica in risposta al 
sopracitato bando (Allegato 1); 
 

• l’elenco dei non ammessi alla fase di valutazione comparativa di merito e scientifica in risposta al 
sopracitato bando (Allegato 2); 

e DISPONE 

 

• la pubblicazione del presente atto nell’Albo on line della Fondazione INF-ACT. 

 

 
Pavia, 27.05.2024      Il Presidente della Fondazione INF-ACT 
         Prof. Federico Forneris 
                        (documento firmato digitalmente) 
 

 
  



 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

 Hub del Partenariato Esteso PNRR sulle malattie infettive emergenti – CUP B13C22002440006 
 

Allegato 1 – Elenco ammessi  
alla  valutazione comparativa per il conferimento di 20 "INF-ACT Early Career Award” 

 
Cognome  Nome  Ente 
 De Pascali Alessandra Mistral Università di Bologna 
 Drzewniokova Petra Is�tuto Zooprofila�co Sperimentale Delle 

Venezie, Università di Pavia 
 Francese Rachele Università di Torino 
 Frasca Federica Università di Rome La Sapienza 
 Rigo Riccardo Università di Padova 
 Trespidi Gabriele Università di Pavia 
 Vicen�ni Costanza Università di Torino 
Artuso Irene  Is�tuto Superiore di Sanità 
Bernabè Giulia  Univerrsity od Padua 
Cerullo Domenico  IRCCS Is�tuto di Ricerche Farmacologiche Mario 

Negri 
De Angelis Marta  Università di Rome La Sapienza 
Deiana Michela  IRCCS Ospedale Sacro Cuore  
Della Sala Francesca  Consiglio Nazionale delle Ricerche  
Di Vincenzo Serena Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Diakoudi Georgia  Università di Bari 
Khorramnejad  Ayda  Università di Pavia 
Marchioni 
Marche� 

Vitoria  Università di Pavia 

Mendoza Roldan Jairo Alfonso  Università di Bari 
Milenkovic  Stefan  Università di Cagliari 
Passerini Mateo  Università di Milano 
Pisani Silvia  Università di Pavia 
Poeta Marco  Università di Napoli 
San�nelli Le�zia  Università di Rome La Sapienza 
Stracquadanio Strefano  Università di Catania 
Varoto Boccazzi Ilaria  Università di Milano 
Vigezzi Pietro Giacomo  Università di Pavia 
 

  



 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

 Hub del Partenariato Esteso PNRR sulle malattie infettive emergenti – CUP B13C22002440006 
 

Allegato 2 – Elenco NON ammessi  
alla  valutazione comparativa per il conferimento di 20 "INF-ACT Early Career Award” 

 
 

Cognome  Nome  Ente Mo�vazione 
Barbieri  Elisa Università di Padova Domanda presentata oltre i termini 

indica� nel bando 
Fioravan� Raoul  Is�tuto Superiore di Sanità Il candidato non è in possesso del 

requisito “almeno n. 2 articoli contenti 
risultati scientifici originali come 
primo autore/co-autore, ultimo/co-
ultimo autore o autore /co-autore 
corrispondente”  

 
 
 


		2024-05-27T09:08:20+0200
	IT
	Federico Forneris




